
U C H W A Ł A Nr XXVIII/199/2006 
Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 29 czerwca 2006 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta umowy na dofinansowanie budowy 
stadionu sportowego w Czernikowie i zabezpieczenia wykonania umowy w formie weksla „in 
blanco” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10, art. 51 ust 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) 

 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

 
§1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta umowy na dofinansowanie budowy stadionu 
sportowego w Czernikowie ze środków Ministerstwa Sportu i zabezpieczenia prawidłowego 
wydatkowania przyznanych środków w formie weksla „in blanco” Gminy Czernikowo na 
zasadach określonych w powołanej umowie i deklaracji wekslowej. 

 
§2. 

 
Rada Gminy wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Wójta zobowiązania w postaci wystawienia 
weksla, o którym mowa w 1 do wysokości 300.000 zł tj. do wartości dofinansowania 
inwestycji. 

§3. 
 

Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych Gminy. 
§4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-)/mgr inż. Czesław Makowski/ 



 


